

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/01/2020 13:05

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 97404466
PEDIDO 686 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/12/2019	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Nortel Suprimentos Industriais S/A CAMPINAS - SP Lucas Perini - (19) 3721-7700 lucas.perini@nortel.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/12/2019	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	06/12/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRAÇADEIRA EM NYLON 200 MM X 4,6MM	150586	-	abracadeira nylon 20 cm branca - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 357,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
2	ASSENTO BRANCO PARA VASO SANITARIO	41016	-	assento p/ vaso - alumasa	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,5500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 406,5000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
3	BARRAMENTO NEUTRO PARA TRILHO 12 VIAS DIN COR AZUL	771049	-	BARRAMENTO NEUTRO PARA TRILHO 12 VIAS DIN COR AZUL - TECFLEX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 398,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
4	BARRAMENTO PARA ATERRAMENTO 12 VIAS DIN COR VERDE	771050	-	BARRAMENTO NEUTRO PARA TRILHO 12 VIAS DIN COR AZUL - TECFLEX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 20,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 418,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
5	BARRAMENTO TIPO PENTE MONOFASICO PARA CORRENTE ELETRICA ATE 80A CARRENTE DE CARGA 80 CONTENDO 12 POLOS TIPO MONOPOLAR PARA 12	770338	-	- BARRAMENTO TIPO PENTE MONOFASICO PARA CORRENTE ELETRICA ATE 80A CARRENTE DE CARGA 80 CONTENDO 12 POLOS TIPO MONOPOLAR PARA 12	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 40,8500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 40,8500	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17

LIGACOES NO COBRE.		LIGACOES NO COBRE. - TECH												
6	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIFASICO PARA CORRENTE ELETRICA ATE 80A CARRENTE DE CARGA 80 CONTENDO 12 POLOS TIPO TRIPOLAR PARA 12 LIGACOES NO COBRE	770339	-	BARRAMENTO TIPO PENTE MONOFASICO PARA CORRENTE ELETRICA ATE 80A - TECH	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 117,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
7	BRITA Nº1 M³	151773	-	BRITA No 1 - SO BRITA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 147,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 4.410,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
9	CABO FLEXIVEL 16 MM AZUL COM 100MT	770811	-	CABO FLEXIVEL 16 MM AZUL COM 100MT - golf	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	;VALOR TOTAL DO FORNECEDOR FERRAGLISTA AREIAO = R\$930,00 (9,30 X 100)	R\$ 577,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 577,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
15	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM PRETO	89009	-	- FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO - INDUSFLEX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 94,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 188,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
17	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM PRETO	89012	-	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM AZUL Unidade - golf	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 147,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 294,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
18	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM VERDE	89013	-	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM VERDE - TECFLEX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 147,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 294,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
25	DISJUNTOR MONOFASICO 16 AMPERES	770930	-	disjuntor unipolar 16 amp - soprano	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 92,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
26	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	77808	-	disjuntor monofasico 25 amp. - SOPRANO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 92,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
28	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES	770929	-	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES - WEG	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 29,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 297,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
29	ENGATE FLEXIVEL PVC 2 X FEMEA 1/2 50CM BRANCO	150495	-	engate rapido pvc 50 cm - krona	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,2550	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 12,7500	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
31	FITA DE DEMARCAÇÃO AZUL 48 X 30 MM	771043	-	fita demarcacao 50x 30 pto - eurocel	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,8000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
32	FITA DE DEMARCAÇÃO BRANCO 48 X 30 MM	771042	-	FITA DEMARCAAO 50 X 30 MT AMARELA - NOVE54	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 33,8000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
33	FITA DE DERMAÇÃO ADESIVA AMARELA 48MMX30M	85097	-	FITA ADESIVA DEMARCAAO SOLO VERDE 50MMX30M - VONDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 31,8000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 11:17
34	FITA DE DERMAÇÃO ADESIVA	85096	-	FITA ADESIVA VERMELHA DEMARCAAO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 31,8000	Tiago Farias De Souza	

	VERMELHA 48MMX30M			50 X 30 MT - NOVE									03/01/2020 11:17	
35	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	fita isolante 19 x 10 metros - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 94,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
42	LUVA DE PANO	88266	-	LUVA DE PANO Pares - OKER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	40 Pares	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
44	PINCEL PELO DE CAVALO 3 "	771040	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 49,5000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
45	PINCEL PELO DE CAVALO 5 "	771039	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 " - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 36,5000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
47	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41199	-	ROLO ANTIGOTAS 15 CM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 64,5000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
48	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27	41208	-	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27 - DECORLUX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
49	SUPORTE PARA ROLO DE TINTA DE 23CM	770485	-	SUPORTE PARA ROLO DE TINTA DE 23CM - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,5000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
50	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX C/ FECHO	41213	-	RALO QUADRADO INOX 15X15 CM C/ FECHO - RALINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 399,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
51	TAMPAO CAP PVC 40 MM ESGOTO	771041	-	TAMPAO CAP PVC 40 MM ESGOTO - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 17,4000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
52	TELA DE NYLON MOSQUITEIRO BRANCO 1,0 METRO DE LARGURA.	771038	-	TELA DE NYLON MOSQUITEIRO BRANCO 1,0 METRO DE LARGURA - UNIFIO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 6,2000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
53	TERMINAL PINO PARA DISJUNTOR DIN 25 MM FRONTAL	771051	-	TERMINAL PINO CABO 25 MM - INTELE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,1500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 246,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
55	TRENA DE BOLSO DE 5 METROS COM GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS LARGURA DE 19MM.	151636	-	TRENA 5 METROS - FOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 32,2500	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
56	VEDA ROSCA DE 25M	1412	-	VEDA ROSCA 18X25 METROS - GOL	A	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 65,4000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17	
											Total Parcial:	525.0	R\$ 9.271,5500	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 CABO DE ATERRAMENTO 25 MM VERDE	771052	-	CABO FLEX 750V PVC 1X25MM VD 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	MT	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	;VALOR TOTAL DO FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO = R\$1.250,00 (12,50 X 100)	R\$ 901,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 901,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
13 CABO FLEXIVEL 6MM AZUL ROLO 100 MTS	771045	-	CABO FLEX 750V PVC 1X6MM AZ 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	RL	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 227,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 227,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
14 CABO FLEXIVEL 6MM PRETO ROLO 100 MTS	771044	-	CABO FLEX 750V PVC 1X6MM PT 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	RL	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 227,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 227,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
16 CABO FLEXIVEL 16 MM PRETO AZUL	89014	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM AZ 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	RL	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 147,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 294,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
Total Parcial:											5.0	R\$ 1.649,0000	
Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 CABO FLEXIVEL 16 MM PRETO COM 100MT	770813	-	CABO FLEXIVEL 16 MM PRETO COM 100MT - FLEX - FLEX	RL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;VALOR TOTAL DO FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO = R\$930,00 (9,30 X 100)	R\$ 580,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 580,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
19 CAIXA DE SOBREPORA PARA 1 OU 2 DISJUNTORES DIN COM CONDUENTES OU CANELETAS DE 20MM ENCAIXE PARA CONDUTOR MONOPOLAR FABRICADO EM ABS.	88042	-	CAIXA DE SOBREPORA PARA 1 OU 2 DISJUNTORES DIN COM CONDUENTES OU CANELETAS DE 20M - iriel	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
20 CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A	770555	-	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A - iriel	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR NORTEL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 10A, FOI RESPONDIDO 20A.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
21 CHAPA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 2 MM 2 X 1 MT	771037	-	CHAPA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 2 MM 2 X 1 MT - acríle	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 325,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.250,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
22 CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO CRU 2200 X 1600 X 10 MM	771059	-	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO CRU 2200 X 1600 X 10 MM - md	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 158,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3.160,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
23 CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8	771055	-	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 - CONEC - CONEC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 124,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
24 CORDAO DE BORRACHA NITRILICA ESPONJOSO PARA VEDACOES OU	771058	-	CORDAO DE BORRACHA NITRILICA ESPONJOSO PARA VEDACOES OU ACABAMENTOS	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17

ACABAMENTOS DE PRODUTOS		DE PRODUTOS - bor											
27	DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V	770810	-	DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V - DISJ - DISJ	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
36	HASTE PARA ATERRAMENTO 5/8	771053	-	HASTE PARA ATERRAMENTO 5/8 - HAS - HAS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
37	KIT INTERFONE ELETRONICO COM FECHADURA ELETRICA PORTEIRO ELETRONICO DE SOBREPOR COM TETP (PROTECAO CONTRA INTEMPERIES) E SEM TETO - FABRICADO EM ALUMINIO E PLASTICO ABS - PERMITE A INSTALACAO DE ATE 3 EXTENSOES - FECHADURA ELETRICA - 12 V ACIONA QUALQUER MODELO DE FECHADURA OU FECHO ELETRICO - TENSAO EM 220 V - ITENS INCLUSOS: UNIDADE INTERNA (AZ 01) + UNIDADE EXTERNA (PORTEIRO) KIT DE FIXACAO	771057	-	KIT INTERFONE ELETRONICO COM FECHADURA ELETRICA PORTEIRO ELETRONICO DE SOBREPOR COM TETP (PROTECAO CONTRA INTEMPERIES) E SEM TETO - FABRICADO EM ALUMINIO E PLASTICO ABS - PERMITE A INSTALACAO DE ATE 3 EXTENSOES - FECHADURA ELETRICA - 12 V ACIONA QUALQUER MODELO DE FECHADURA OU FECHO ELETRICO - TENSAO EM 220 V - ITENS INCLUSOS: UNIDADE INTERNA (AZ 01) + UNIDADE EXTERNA (PORTEIRO) KIT DE FIXACAO Unidade - - Quantidade 1 Unidade - INT - INT	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO RESPONDEU INCORRETAMENTE, FOI SOLICITADO COM FECHADURA O MESMO FOI RESPONDEU SEM FECHADURA.	R\$ 676,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 676,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
38	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27	151545	-	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27 Unidade - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.300,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
39	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W	88384	-	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.350,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
40	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W	88107	-	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.190,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
41	LAMPADA MISTA 250 W 4000K 220 V E27	771048	-	LAMPADA MISTA 250 W 4000K 220 V E27 - LUX - LUX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 23,3000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 932,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
43	MARTELETE FURADEIRA IMPACTO 800 W SHR263 K SDS PLUS	771056	-	MARTELETE FURADEIRA IMPACTO 800 W SHR263 K SDS PLUS - STAN - STAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 585,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 585,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
46	PROTETOR P/CANTO DE PAREDE EM PVC 38 MM 90º DIMENSAO 1.20M COR BRANCA	771060	-	PROTETOR P/CANTO DE PAREDE EM PVC 38 MM 90º DIMENSAO 1.20M COR BRANCA - PTR - PTR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.780,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 11:17
54	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA X -	88035	-	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA X -	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 445,0000	Tiago Farias De Souza

DOIS POLOS
MAIS TERRA.
CORPO
PLASTICO DE
ENGENHARIA
ANTE CHAMAS E
CONTATOS COM
LIGA EM COBRE

DOIS POLOS
MAIS TERRA.
CORPO
PLASTICO DE
ENGENHARIA
ANTE CHAMAS E
CONTATOS COM
LIGA EM COBRE
- IRIEL - IRIEL

HOSPITALARES
EIRELI

03/01/2020
11:17

Total Parcial:	1093.0	R\$ 21.977,0000
---------------------------	--------	--------------------

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 17

Total Geral:	1623.0	R\$ 32.897,5500
-------------------------	--------	--------------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página